

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

NOTES KSIĘŻYCOWY NOWY ROK ANGEL CHEN, L, W LINIE, EDYCJA LIMITOWANA, TYPU MOLESKINE MS-8855500

- › Odkryj żywe przedstawienie Księżycowego Nowego Roku Królika, stworzone dla Moleskine przez niezwykle utalentowaną projektantkę mody Angel Chen. Angel Chen to czołowa chińska projektantka mody, której charakterystyczne kolorowe projekty łączą estetykę Wschodu i Zachodu. W 2014 r. założyła markę ANGEL CHEN, a w 2016 r. znalazła się na krótkiej liście magazynu „Forbes China” dla osób poniżej 30. roku życia. Po pokazach na tygodniach mody w Londynie, Mediolanie, Nowym Jorku i Szanghaju Angel należy do nowej fali młodych chińskich projektantów, wywierając wpływ lokalnie i globalnie.
- › Ten pokryty tkaniną notatnik na Chiński Nowy Rok z odważnymi, jasnymi liniami jest częścią azjatyckiej kolekcji Moleskine 2023. Kolekcja jest wizytówką współczesnego azjatyckiego talentu, skupiającą sąsiadujące ze sobą kraje: Chiny, Japonię i Koreę. Notes stworzony, aby wzmocnić twórczą energię i uczcić różnorodność azjatyckich tradycji, każdy charakterystyczny projekt notesu wzbogaca misję Moleskine polegającą na wspieraniu kreatywności i inspirowaniu pomysłów na przyszłość.
- › Zajrzyj do notesu Roku Królika i znajdź zestaw tematycznych naklejek wraz z kartą opowieści i szczęśliwymi kopertami z grafiką autorstwa Angel Chen. Tradycyjnie używane do wręczania pieniędzy podczas chińskiego Nowego Roku, szczęśliwe koperty symbolizują życzenia i szczęście w nadchodzącym roku.



MOLESKINE



PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	MS-8855500
Numer Celcen	16-01608-8
Kod kreskowy	8056598855500
Nazwa produktu	Notes Księżycowy Nowy Rok Angel Chen, L, w linie, edycja limitowana, typu MOLESKINE MS-8855500
Opis	Odkryj żywe przedstawienie Księżycowego Nowego Roku Królika, stworzone dla Moleskine przez niezwykle utalentowaną projektantkę mody Angel Chen. Angel Chen to czołowa chińska projektantka mody, której charakterystyczne kolorowe projekty łączą estetykę Wschodu i Zachodu. W 2014 r. założyła markę ANGEL CHEN, a w 2016 r. znalazła się na krótkiej liście magazynu „Forbes China” dla osób poniżej 30. roku życia. Po pokazach na tygodniach mody w Londynie, Mediolanie, Nowym Jorku i Szanghaju Angel należy do nowej fali młodych chińskich projektantów, wywierając wpływ lokalnie i globalnie.; Ten pokryty tkaniną notatnik na Chiński Nowy Rok z odważnymi, jasnymi liniami jest częścią azjatyckiej kolekcji Moleskine 2023. Kolekcja jest wizytówką współczesnego azjatyckiego talentu, skupiającą sąsiadujące ze sobą kraje: Chiny, Japonię i Koreę. Notes stworzony, aby wzmocnić twórczą energię i uczcić różnorodność azjatyckich tradycji, każdy charakterystyczny projekt notesu wzbogaca misję Moleskine polegającą na wspieraniu kreatywności i inspirowaniu pomysłów na przyszłość.; Zajrzyj do notesu Roku Królika i znajdź zestaw tematycznych naklejek wraz z kartą opowieści i szczęśliwymi kopertami

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

NOTES KSIĘŻYCOWY NOWY ROK ANGEL CHEN, L, W LINIE, EDYCJA LIMITOWANA, TYPU MOLESKINE MS-8855500

	z grafiką autorstwa Angel Chen. Tradycyjnie używane do wręczania pieniędzy podczas chińskiego Nowego Roku, szczęśliwe koperty symbolizują życzenia i szczęście w nadchodzącym roku.
Kategoria	Notatniki
Klasa	Premium
Marka	MOLESKINE

KOLOR

Kolor	Mix kolorów
-------	-------------

CECHA

Produkt	Notatnik
Typ	W linie
W ofercie od	2024-10

WYMIARY

Rozmiar	L
---------	---

CERTYFIKATY

Nowy produkt w ofercie	Nowość
Hit	Hit

WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIENÍ

CPV	22815000-6 Notatniki
-----	----------------------

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargi**biurowe**.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl